
Bestellschein für Kleinanzeigen

Rubrik:

Kleinanzeigenannahmeschluss
Dienstag, 10:00 Uhr bei der Ortsverwaltung
Dienstag, 12:00 Uhr bei Die MarketingMacher 
Kalkackerweg 28, 79111 Freiburg, 
Tel.: 0761 - 5562202
E-Mail: kleinanzeigen@opfinger-blaettle.de

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Die ersten
3 Zeilen
kosten 4,80 €
6,40 €
8,00 €
9,60 €
11,20 €
12,80 €
14,40 €
16,00 €

Weitere Angaben
Chiffre: (  )    Abholung (3,50 €)      (  ) Zusendung (6,00 €)       (  ) Anzeigenrahmen (4,00 €)        (  ) Mit Rechnung (6,00 €)

Adressangaben
Vorname:	 ____________________	 Anschrift:	 _______________________	 Tel.:	 _______________________

Name:	 ____________________	 PLZ/Ort:	 _______________________	 E-Mail:	_______________________

_____________________________	 _____________________________
Ort, Datum	 Unterschrift

SEPA - Lastschriftsmandat - Kleinanzeigen nur mit Lastschrift möglich! 

Ich ermächtige die Firma Die MarketingMacher Freiburg den Betrag von meinem Konto abzubuchen.

Vorname:	 ________________	 Bank: __________________________

Name:	 ________________	 IBAN: DE__  ____  ____  ____  ____  __

_____________________________	 _____________________________
Ort, Datum	 Unterschrift

Die MarketingMacher
Kommunikationsdesign

Die MarketingMacher
Kalkackerweg 28

79111 Freiburg

Bitte tragen Sie Ihren Anzeigentext deutlich und in Blockschrift in die Kästchen ein.
Verwenden Sie für jeden Buchstaben, jedes Satz- und Leerzeichen ein eigenes Kästchen.

(  ) Veranstaltungen
(  ) Vermietungen/Verpachtungen
(  ) Mietgesuche

(  ) Stellenangebote
(  ) Zu verschenken*
(  ) Verschiedenes

(  ) ____________________

* erste 3 Zeilen kostenlos

Anzahl Schaltungen: ____	 Termine: ______________________________	 (  ) Bis auf Widerruf


