

Die Marketing**Macher** Kalkackerweg 28 79111 Freiburg

Ort, Datum

Kleinanzeigenannahmeschluss Dienstag, 10:00 Uhr bei der Ortsverwaltung Dienstag, 12:00 Uhr bei Die MarketingMacher Kalkackerweg 28, 79111 Freiburg, Tel.: 0761 - 5562202

Bes	estellschein für Kleinanzeigen														E-Mail: kleinanzeigen@opfinger-blaettle.de											
Rubrik: () Veranstaltungen () Vermietungen/Verpachtungen () Mietgesuche									()Zu verschenken*							() * erste 3 Zeilen kostenlos										
Anzahl Schaltungen: Termine:																		_ () Bis auf Widerruf								
Bitte Verw	_						•																her	า.		_
1												\perp		\perp	\perp											Die ersten
2												\perp		_	\perp											3 Zeilen
3										\perp		4		\perp	_											kosten 4,80 €
4	+									\perp		4	\perp	+	\perp		_									6,40 €
5	+									_		\perp		_	\dashv											8,00 €
6												+			\dashv											9,60 €
7 8												+		+	+											11,20 €
9										\dashv		+	+	+	\dashv		\dashv								+	12,80 € 14,40 €
10										\dashv		+	+	\perp	\dashv											16,00 €
Weite	re A	ngal	 oen		<u> </u>				<u> </u>								!		<u> </u>							10,00 C
		-			(3,5	50 €	()	()Z	'use	ndur	ıg (6	5,0C	(≩ (() Ar	nzei	ger	nrah	nme	n (4	,00	€)	() Mit	Rech	nnung (6,00 €)
Δdres	ssan	nahe	'n	_																						-
Adressangaben Vorname: Anschrift:								f:									Tel.:									
Name: PLZ/Ort:																										
rtarric	•								,	0,										- '	10111					
Ort, Datum Unterschr								ift																		
SEPA	- La	stsc	hrif	tsn	nano	dat -	- Kle	eina	nzei	gen	nur	mit	t Las	stsc	hrif	t m	ögl	ich	!							
lch er	mäcl	ntige	e die	e Fir	ma	Die	Ма	rket	ing	1ach	er F	rei	burg	g de	n B	etra	ag v	on.	mei	nem	n Ko	nto	abz	zubud	chen.	
Vorname: Bank: _								:																		
Name	Name: IBAN:																									

Unterschrift